ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июля 2017 г. № 690-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

 от 09 января 2014 г. № 11-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 11-пп «Об утверждении Положения о министерстве

сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области»

следующие изменения:

в Положении о министерстве сельского хозяйства, рыболовства и

продовольствия Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

- пункт 3.1 раздела 3 «Полномочия Министерства» дополнить

подпунктом 3.1.35 следующего содержания:

«3.1.35. По решению Правительства Магаданской области исполняет

функции публичного партнера в установленных сферах деятельности в

соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ

«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный